闽卫人函〔2024〕2001 号

福建省卫生健康委员会关于公布省属公立医院
卫生高级职称评审通过人员名单的通知

委直属各医疗单位，福州大学、福建医科大学、福建中医药大学

各附属医院：

根据《福建省人民政府关于进一步支持省属公立医院改革发

展的若干意见》（闽政〔2013〕1 号）及《福建省属公立医院卫生

专业技术职务聘任制实施办法（试行）》（闽人发〔2013〕57 号），

受各省属公立医院委托，省卫健委于 2024 年 12 月 6 日—20 日组

织卫生系列高级职称评审委员会对省属公立医院申报卫生高级

职称的人员进行评审。经研究并公示无异议，以下 431 人通过评

审，其任职资格时间从 2024 年 12 月 20 日起算。现将名单公布

如下。

一、省肿瘤医院（50 人）

主任医师：边 聪、蔡 丹、陈加优、陈书尚、陈云莺、郭

巧娟、胡育斌、黄榕芳、黄伟钦、雷 雯、李 惠、李天传、林

益彬、林永添、许 昀

主任技师：何火聪

主任护师：林 芳

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

副主任医师：陈丽珠、陈木兰、陈兴发、陈雪燕、陈昭硕、

何同梅、洪雅萍、黄丹凤、黄秋艳、蒋 会、林 琳、林 翔、

林振孟、刘娜香、王兰兰、杨百华、尹 一、张 伟、郑 亮

副主任技师：陈开强、陈玉娟、高嫣妮、黄丽洁、李筱莉、

王 淋、许扬梅、余小龙

副主任护师：龚芬芳、黄 凤、林秋英、石灵芳、杨素娟、

张 燊

二、省妇幼保健院（66 人）

主任医师：蔡良知、陈春霞、陈晓菁、方如旗、方专集、管

锦生、郭丹华、郭 珊、李素玉、林传涛、林 敏、刘瑞磊、刘

兆董、卢 欢、王灯桂、王 菁、王晓梅、徐慧灵、薛会丽、余

爱丽、张 睿、郑秀琼

主任技师：蔡美英、马 梅、吴小青、薛 恒、郑 琳

主任药师：曾凡湘

主任护师：郭胜斌、林 艳

副主任医师：陈 钦、陈寿珍、陈瑜沙、洪 钰、黄 琼、

黄文华、江小香、蒋玲玲、廖 醒、林 晟、林惠姿、林建松、

林恺楠、林翊君、邱 茜、任坤海、王贞娜、肖培汉、谢 丽、

杨丹林、杨丽君、张华乐、张智滔、郑义熔

副主任技师：陈钢鑫、陈清汾、林鸿星、王金吉、王 燕、

谢晓蕊、张 敏

副主任药师：丁秋花

— 3 —

副主任护师：林燕彬、刘秋榆、王武兰、翁其珠

三、省老年医院（9 人）

主任医师：陈苍松、黄 浩、刘 宇、彭如洁、张忠武

主任药师：林梅玉

副主任医师：万展鸥、王 滢

副主任药师：蔡柔荧

四、省级机关医院（5 人）

主任医师：郑昌岳

主任技师：林泰南

副主任医师：曹 熹

副主任技师：周秀丽

副主任药师：徐 晖

五、福州大学附属省立医院（106 人）

主任医师：陈静波、陈 凝、陈 昱、程章波、池良杰、葛

榕、郭徽灵、李德育、李 蕊、林 洁、林 苗、丘春华、任美

霞、沈明虹、沈世华、施小龙、宋保志、翁翠莲、吴福春、吴梅

琼、吴小盈、谢惠兰、谢 颖、薛 颖、严 青、郑建萍

主任技师：吴泉明、吴文冰

主任药师：高红瑾、孙 红、王 凌、阳丽梅

主任护师：蔡 红、陈 刚、陈 雯、冯少馨、梁汉英

副主任医师：陈开化、陈 宇、陈竹凤、高 飞、高 洁、

何小芳、胡敏雄、黄建源、黄阳昀、黄志斌、赖建林、蓝燕芬、

— 4 —

李 昊、李乔薇、李武锦、廖学文、林 成、林克凤、林 容、

林 艳、潘 慧、王丹凤、王巧红、吴 燊、肖华贞、肖智祥、

许逸洋、杨常顺、杨云玲、俞云龙、曾 艳

副主任技师：陈灵锋、池春燕、张天强、郑宝聪、钟灼琴

副主任药师：胡晓芬、黄玲芳、李 飞、林佳惠、林云梅、

刘湘湘、宋晓丹、谢春霞、郑秋娥

副主任护师：蔡珠凤、陈美云、陈品玲、陈雪英、陈燕辉、

黄 宏、黄柳英、江炳楠、兰月凤、李 媄、林 凤、林巧莹、

林钦玉、刘晓青、欧旸欢、王 娟、王淑玉、翁晓丽、吴金燕、

肖惠文、曾秀琼、张 瑛、周旭秀

副研究员：翁燕榕

六、福建医科大学附属协和医院（53 人）

主任医师：陈 滢、黄政渊、李 楠、林 岚、林梦心、王

波、王莉莉、王 勇、杨嘉嘉、郑世翔、周华蓉、祝亮方

主任技师：高 飞

主任药师：黄建勇、李 娜

副主任医师：陈 昊、陈明宏、陈起跃、范崇玖、方美琴、

李 雯、林明星、孙祎繁、曾台堆、张树亮、郑 晖、郑师兴

副主任技师：陈思妍、陈旭辉、陈依林、黄秋愉、黄 鋆、

林 秋、谢智强、姚梅宏、张丽华、郑小华、郑 昕

副主任药师：林接玉、林升禄、谢何琳、杨 佳、朱丽娥

副主任护师：陈剑伟、陈梅华、高珠玲、李 珰、林 炜、

— 5 —

林 心、谢阳煌、张洋妹、朱 彦

副研究员：吴勤德

七、福建医科大学附属第一医院（44 人）

主任医师：陈纯娴、戴贻权、韩 英、黄永建、黄 宇、林

晓燕、林 宇、刘国忠、邱明链、沈喜妹、唐松喜、王灯亮、王

晓辉、吴 贇、谢群芳、朱有志

副主任医师：蔡嘉伟、陈金通、陈文炜、陈 鑫、陈 芸、

淦 蓓、黄靖豪、黄玲玲、李镇洲、林金銮、林 瑶、卢 琳、

王惠清、吴吟晨、谢汉生、张海琳、张 颖、张永泽、赵文龙、

郑 擎、郑婉静

副主任技师：林少莲、林 升、商红艳

副主任护师：黄小芬、林 琳、潘燕鸿

副研究员：方 静

八、福建医科大学附属第二医院（22 人）

主任医师：王春晓、王长庭、徐振宏

副主任医师：陈少华、黄明伟、黄启明、赖文文、柳舜兰、

吕玉琼、苏珊珊、孙育新、唐晓婷、王加良、邬树凯、吴淳淳、

徐艳娟、曾以勒、张裴森、朱艺芳

副主任药师：吴玉珠、张雅兰

副主任护师：黄亚三

九、福建医科大学附属口腔医院（6 人）

主任医师：雷丽珊、刘崇武

— 6 —

副主任医师：黄永玲、丘雨蓓、伍晓红、杨 松

十、福建中医药大学附属人民医院（30 人）

主任医师：陈祖清、王 菁、王清玉

主任药师：肖 淋

主任护师：任新生、危椠罡

副主任医师：蔡群峰、杜灏蓝、高泽寿、洪丽芬、黄剑锋、

李 阳、林 洁、林 敏、米丽芬、施 姗、吴 渊、许圳鹏、

杨 洋、詹静芬

副主任药师：刘小静、刘智勇

副主任护师：鲍志丽、陈秀贞、陈雪烽、林云铃、王未娟、

谢晓华

副研究员：范云晖、叶 菁

十一、福建中医药大学附属第二人民医院（19 人）

主任医师：陈家卫、陈 隽、宋红梅、汪敏华、王 君

副主任医师：蒋红梅、李文萍、林秀明、柳惠彬

副主任技师：邓爱华、李宏华、魏 雯

副主任药师：范向辉

副主任护师：陈慧真、林 如、林艳萍、施家芳、叶鹭萍、

张珠平

十二、福建中医药大学附属第三人民医院（8 人）

主任医师：黄剑云、黄 希

副主任医师：方 坚、蒋鑫芳、林伟伟、叶 华

— 7 —

副主任技师：张美玲

副主任药师：欧余航

十三、福建中医药大学附属康复医院（13 人）

主任医师：陈开珍、黄敬之、蒋晶晶、林 茜、林志刚

副主任医师：陈 辉、陈进城、陈秀明、黄建峰、邱福山

副主任技师：李中元、郑晓英

副主任护师：蔡憐环

福建省卫生健康委员会

2024 年 12 月 31 日

（此件主动公开）